Sensortechnik für Industrie und Bergbau.
Robust. Langlebig. Ausgereift.
Dokumentenart: Datenblatt
Produktgruppe: Magnetschalter
Produkttyp: 177
Sachnummer: 2-EL-81810-00-06
Dokumentenstatus: Freigegeben

(Leitungsdose ELKA 5012 PG 7 o. ä. nicht im Lieferumfang)
Abbildung 8 Steckerbelegung
10 Typenschlüssel
Bestellbeispiel wK177L216 L = 02M
w K 177 L 2 1 6 . L = 2 m
                  Kabellänge (L = 2m, 5m, 10m, weitere auf Anfrage)
                Kontaktbeschaltung Kennziffer nach Tabelle 3oder Zusatztabelle)
Ohne Kennziffer keine Beschaltung
              Kontaktbezeichnung Kennziffer nach Tabelle 3
            Schalterbestückung Kennziffer nach Tabelle 3(oder Zusatztabelle)
          Schalterausführung 1 = Monostabil // 2 = Bistabil
        Anschlussart  L=Anschlussleitung // S=Stecker
      Bauform
    Gerätegruppe K = Magnetschalter // KC=Magnetschalter temperaturbeständig // KX=mit ATEX-Zulassung
  Schutzart w = witterungsbeständig // i = eigensichere Anlagen
11 Schaltmagnete
Siehe separates Datenblatt 6-EL-82260 mit Produktübersicht der einzelnen Schaltmagnete.
Schaltmagnete können gesondert bestellet werden.
12 Schaltkurve
Schaltkurven auf Anfrage erhältlich.
PINTSCH GmbH
Hünxer Str. 149
46537 Dinslaken
Germany
T +49 20 64 602-0
F +49 20 64 602-266